БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0ф0, Республика Йорто

ШШ4Щ
ПРАВИТЕЛЬСТВО

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

16 » август .2023 й. № 495

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 » августа 2023 г.

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Башкортостан

от 31 июля 2018 года № 357
«О планировании эвакуационных мероприятий

военного времени»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 31 июля 2018 года № 357
«О планировании эвакуационных мероприятий военного времени».

Глава
Республики Башкортостан

Y М э

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ Р.Ф. Хабиров